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پیروزی پرگل ایران با درخشش نکو،اشکان و گوچی/ انتقام شیرین از لبنان

تیم ملی فوتبال ایران که در رقابتهای مقدمات جامجهانی نتوانسته انتظارات را برآورده کند و برای رسیدن به این

رویداد کار بسیار سختی دارد، رقابت های مقدماتی جام ملت های آسیا را با قدرت آغاز کرد و با درخشش دژاگه و

قوچان نژاد لبنان را گلباران کرد.

مقدماتی جام ملتهای 2015 آسیا/

پیروزی پرگل ایران با درخشش نکو،اشکان و گوچی/ انتقام شیرین از لبنان

تیم ملی فوتبال ایران که در رقابتهای مقدمات جامجهانی نتوانسته انتظارات را برآورده کند و برای رسیدن به این رویداد کار بسیار
سختی دارد، رقابت های مقدماتی جام ملت های آسیا را با قدرت آغاز کرد و با درخشش دژاگه و قوچان نژاد لبنان را گلباران کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، هفته نخست از دور مقدماتی رقابت های فوتبال جام ملت های آسیا عصر امروز چهارشنبه با دیدار تیم های
ملی فوتبال ایران و لبنان در ورزشگاه آزادی تهران پیگیری شد که در پایان شاگردان کارلوس کی روش موفق شدند حریف خود را 5 بر

صفر شکست دهند.

در این دیدار که به قضاوت "نیشیمورا" از ژاپن و در حضور نزدیک به 15 هزار تماشاگر برگزار شد، رحمان احمدی، خسرو حیدری، سید
جلال حسینی، جواد نکونام، مجتبی جباری(71 یعقوب کریمی) پژمان منتظری(69 محمد نصرتی)، مهرداد پولادی، آندرانیک تیموریان،

رضا قوچان نژاد، اشکان دژاگه(87 مهرداد اولادی) و مسعود شجاعی برای تیم ملی ایران به میدان رفتند.

طبق پیش بینی ها ملی پوشان کشورمان بازی را هجومی آغاز کردند و روی حرکات اشکان دژاگه و خسرو حیدری از سمت راست
صاحب موقعیت هایی شدند اما این موقعیت ها آنقدر نبود که دروازه لبنان را به خطر بیندازد. با این حال در دقیقه 27 رضا قوچان

نژاد روی پاس خوب مجتبی جباری موفق شد دروازه حریف را باز کند.

در دقایق پایانی نیمه اول اشکان دژاگه بازهم مرد تاثیرگذار تیم ملی فوتبال ایران بود و موقعیت مناسبی را در دقیقه 45 خلق کرد اما
در وقت های اضافه خطای مدافع لبنان روی او را داور ژاپنی پنالتی اعلام کرد که جواد نکونام پشت توپ قرار گرفت و موفق شد

دومین گل ایران را به ثمر برساند.

با شروع نیمه دوم شاگردان کارلوس کی روش روند هجومی شان را حفظ کردند و چند بار دیگر هم دروازه لبنان را باز کردند. در دقیقه
60 خطایی که "نور منصور" روی اشکان دژاگه انجام داد بازهم یک ضربه پنالتی برای ایران به ارمغان آورد که جواد نکونام آن را به گل

تبدیل کرد. در این صحنه بازیکن لبنان به خاطر دریافت دومین کارت زرد از بازی اخراج شد.

در دقیقه 62 اشکان دژاگه بازهم تاثیرگذار ظاهر شد و با نفوذ از جناح راست درون محوطه جریمه پاس مناسبی را برای رضا قوچان
نژاد فرستاد که ضربه فنی و بغل پای این بازیکن چهارمین گل را برای شاگردان کی روش به همراه داشت.

در دقیقه 80 جواد نکونام که دو گل اول را با پنالتی به ثمر رسانده بود روی پاس خوب مسعود شجاعی موفق شد سومین گل خودش
و پنجمین گل ایران را به ثمر برساند.

شاگردان کارلوس کی روش که حریف دست و پا بسته ای را پیش رو می دیدند و به مراتب بهتر از دیدارهای گذشته بازی کردند، در
دقایق پایانی سعی در کنترل بازی داشتند و در نهایت موفق شدند نخستین دیدار خود در مرحله مقدماتی جام ملت های آسیا را با

پیروزی به پایان برسانند. ایران در مقدماتی جام جهانی یک بر صفر به لبنان باخته بود تا این بار انتقام شیرینی از این تیم بگیرد.

تیم ملی فوتبال ایران در دیدار بعدی این مرحله باید روز دوم فروردین ماه سال آینده در کویت به مصاف تیم ملی این کشور برود.
سومین بازی ایران در این مرحله روز 23 مهرماه 92 برابر تایلند در ورزشگاه آزادی تهران برگزار خواهد شد.
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